

مدیرکل حقوقی دانشگاه آزاد اسلامی:

## نگرش اعضای هیئت علمی برای تحقق درآمدزایی غیرشهریه‌ای باید تغییر کند

مدیرکل حقوقی دانشگاه آزاد اسلامی گفت: برای رسیدن به درآمدزایی خارج از شهریه دانشجویان باید یک تغییر نگرش اساسی در بین اعضای هیئت علمی و کارکنان ایجاد کرد و در بین دانشجویان نیز باید در سرفصل دروس رشته‌های مختلف تحصیلی تغییر نگرش ایجاد شود.

به گزارش خبرنگار دانشگاه ایسکانیوز به نقل از روابط عمومی واحد شهرکرد، سیدحسین طباطبایی اصل ظهر امروز در نشست شورای اداری دانشگاه آزاد اسلامی شهرکرد گفت: دانشگاه آزاد اسلامی یک سرمایه بزرگ برای جمهوری اسلامی است که به ما سپرده شده و باید ارزیابی دقیق، واقعی و بی طرفانه از کارکرد آثار و نتایج فعالیت این دانشگاه در طول چهار دهه گذشته داشته باشیم.

وی اضافه کرد: اگر دانشگاه آزاد اسلامی نبود، از جهت آموزش عالی و تحصیلات تکمیلی شبیه کشورهای همسایه خود بودیم و دولت هرگز نمی‌توانست از سطح چند کلان‌شهر بالا برود و الان فقط در مراکز استان‌ها دانشگاه بود.

مدیرکل حقوقی دانشگاه آزاد اسلامی تصریح کرد: دانشگاه آزاد اسلامی با ۷ میلیون دانش‌آموخته یک ظرفیت بزرگ ایجاد کرده است.

طباطبایی اصل عنوان کرد: در مجموعه استان چهارمحال و بختیاری و دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرکرد موفقیت‌های خوبی در زمینه‌های مختلف حاصل شده است.

دانشگاه آزاد اسلامی سهم بزرگی در تمدن‌سازی دارد

وی بیان کرد: دانشگاه آزاد اسلامی سهم بزرگی در تمدن‌سازی دارد که این کار نیاز به انسان‌های تحصیل کرده، متعهد و متخصص دارد و تربیت دانش‌آموخته مطابق تراز اسلامی، نسل‌سازی و تربیت مدیران آینده انقلاب و توجه به منش اخلاقی دانشجویان، وظیفه دانشگاه آزاد اسلامی است.

مدیرکل حقوقی دانشگاه آزاد اسلامی مطرح کرد: این دانشگاه تنها دانشگاهی است که پسوند اسلامی دارد. برای اسلامی بودن این مجموعه بزرگ آموزشی در کشور باید به اعتقادات ملی و مذهبی احترام گذاشته و بر آرمان‌های اسلامی و انتقال این موارد به نسل آینده اهتمام جدی داشته باشیم و وظیفه تمام مدیران است که برای رسیدن به این هدف فرهنگ‌سازی کنند.

طباطبایی اصل، خطاب به مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی شهرکرد خاطر نشان کرد: با وجود استادان مجرب و دانشجویان باانگیزه، این واحد دانشگاهی باید به سمت پیشرفت بیشتر برای فتح قله‌های تکنولوژی گام برداشته و با سرمایه عظیم انسانی همراه با امکانات عالی برای

رفع مشکلات اقتصادی ارتباط بیشتری با صنعت داشته باشد.

وی گفت: دانشگاه آزاد اسلامی یک دانشگاه مسئله‌محور است و به گفته دکتر طهرانچی، چهارمحال و بختیاری استانی است که عمده مردم در حوزه کشاورزی فعال هستند و می‌توانیم در این حوزه با استفاده از استادان مجرب و امکانات موجود تحول ایجاد کنیم.

مدیرکل حقوقی دانشگاه آزاد اسلامی تصریح کرد: یکی دیگر از مأموریت‌های دانشگاه دانشگاه اسلامی این است که با استفاده از منابع موجود بتواند تولید بیشتری داشته باشد و به سوی تعالی بیشتر حرکت کند.

طباطبایی اصل تبیین کرد: یکی از وظایف علم، تولید ثروت است. استادان دانشگاه هم باید وارد حوزه درآمدزایی در بخش‌های مختلف کشاورزی، دامپزشکی، علوم انسانی و علوم پایه شوند.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان چهارمحال و بختیاری نیز در این نشست تأکید کرد: برای رسیدن به درآمدزایی خارج از شهریه دانشجویان باید یک تغییر نگرش اساسی در بین اعضای هیئت‌علمی و کارکنان ایجاد کرد و در بین دانشجویان نیز باید در سرفصل دروس رشته‌های مختلف تحصیلی تغییر نگرش ایجاد شود.

مظاهر نیکخواه متذکر شد: با استفاده از ظرفیت‌های موجود در دانشگاه آزاد اسلامی شهرکرد، تأسیس شرکت‌های دانش‌بنیان، تولید شیر خام مرغوب در مجتمع دامداری دانشگاه، برداشت گندم، جو، یونجه و گلبرگ گل محمدی، اتکا به شهریه دانشجویی کمتر شده است و در این زمینه باید با تشکیل کارگروه طرح‌های درآمدزایی دیگر نیز ایجاد کنیم.

وی درباره اثرات پژوهش در توسعه و پیشرفت کشور نیز گفت: مهم‌ترین شاخص‌های پیشرفت در هر کشوری توجه به امر پژوهش به ویژه پژوهش‌های کاربردی بوده که علاوه بر رفع مسائل جامعه، منجر به درآمدزایی می‌شود.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان چهارمحال و بختیاری درباره ثمرات توجه به امر پژوهش‌های کاربردی در کشور تصریح کرد: مهم‌ترین نتایج حاصل از توجه به پژوهش‌های کاربردی، تولید محصول، تبدیل دانش به ثروت، برطرف شدن نیازهای مختلف کشور و وابستگی نداشتن به بیگانگان خواهد بود.

نیکخواه یادآور شد: امسال تاکنون بیش از ۷ تن یونجه خشک و پرس شده از ۴ و نیم هکتار، ۵۰ تن جوی مرغوب از ۱۰ هکتار و ۲ تن گلبرگ گل محمدی از یک هکتار اراضی مزرعه آموزشی و تحقیقاتی دانشگاه آزاد اسلامی شهرکرد برداشت شده است.

به گزارش آنا، ایجاد طرح اردویم فرهنگی، ورزشی، خرید زمین برای پردیس لردگان و اصلاح آیین‌نامه‌های اجرایی درباره استادان، کارکنان و دانشجویان از جمله مطالبات دانشگاه آزاد اسلامی استان چهارمحال و بختیاری در این نشست بود.

انتهای پیام/